АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022г.      № 19
        п. Ясенки

О создании патрульно-маневренные

группы на территории Ясенковского

сельского поселения Бобровского

муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Воронежской области от 02.12.2004 № 87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области», в целях принятия дополнительных мер по защите населения на  территории Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2022 года, администрация Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать патрульно-манёвренные группы для патрулирования населенных пунктов по выявлению несанкционированных отходов сухой растительности, сжигания населением мусор на территории Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:
- п. Ясенки: Шумилин А.Ф. член добровольной пожарной дружины сельского поселения, Ермолов В.И. пенсионер, Бочарников Е.А. водитель;

- п. Неждановка: Бобров А.И. предприниматель, Новаков А.В. предприниматель;

- п. Копаня Сафонов И.А. автоэлектрик, Цыганова З.Н. пенсионерка;
- п. П-Борковский Скляров И.В монтер пути, Юраш Г.Н. пенсионерка
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ясенковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                     В.А.Сафонов

Приложение №1
к постановлению администрации
Ясенковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от 03.03.2022 № 19
Реестр
патрульных групп в Ясенковском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Ф.И.О. патрульного населённого пункта
	Телефон

	1
	Ясенковское
	п. Ясенки
	Шумилин Александр Филиппович,

Ермолов Виктор Иванович
Бочарников Евгений Александрович

	8-920-436-39-70
8-905-656-50-99
8-909-211-55-01

	2
	Ясенковское
	п. Неждановка
	Бобров Андрей Иванович
Новаков Александр Владимирович
	8-960-112-75-55
8-903-025-26-76

	3
	Ясенковское
	п. Копаня
	Сафонов Игорь Алексеевич
Цыганова Зинаида Николаевна
	8-908-141-28-24

 8-960-123-44-37

	4
	Ясенковское
	п. П-Борковский
	Скляров Иван Викторович
Юраш Галина Николаевна
	8-920-453-10-11
8-920-424-29-95